
Efter senaste styrelsemötet skriver Ewa Sangert: 

 

 

Vi har redan passerat mitten av juli, denna soliga och rekordvarma sommar som lär gå till historien 

med tanke på temperaturen, torkan och skogsbränderna. De allra flesta av oss kolonister drömmer 

nog nu dock om ett stilla sommarregn, som gärna få hålla på i några dygn, för att ge våra odlingar en 

riktig rotblöta. 

 

Varmt var det också att hålla styrelsemöte i klubbhuset förra söndagen, men med gott humör, bra 

diskussioner och lite praktiskt arbete tillsammans för att packa kallelsen till föreningens sommarmöte 

den 5 augusti gick tiden ändå fort. 

 

Styrelsen fastställde namnen på tre nya värderare i föreningen som nu är färdigutbildade för att göra 

stugvärderingar inför kommande försäljningar. Ytterligare tre värderare är också under utbildning. 

Det är en del stugor som är på väg att byta ägare, så det är mycket välkommet med de nya resurser 

som dessa medlemmars engagemang innebär. 

 

Apropå nya stugägare så hålls informationsträffar för de som står i vår förenings intresse-kö, den 26 

respektive 27 augusti. Efter informationsmötet är det ett mycket uppskattat inslag att mötesdeltagarna 

får erbjudande om att besöka några koloniträdgårdar på området för att se hur en kolonilott kan se ut 

på nära håll och prata trädgård och andra frågor med en nuvarande kolonist. Är du intresserad av att 

träffa blivande kolonister och samtidigt visa din trädgård, anmäl intresse till koloni.skarp@telia.com. 

 

På mötet gjordes också en sammanfattning av intrycken efter trädgårdssynen som gjordes i mitten av 

juni. Återkommande respons vi fick är att flera är överraskade av att det är 15 juni som gäller för att 

lotten ska vara iordningsställd. Det finns en tro (som dyker upp varje år) att det är ett senare datum 

som gäller, men det är den 15 juni. Datumet finns utskrivet i den 8:e punkten i föreningens 

ordningsregler i matrikeln. 

 

Vid syningen kunde vi konstatera att absolut stora flertalet av föreningens kolonister sköter sina 

tomter på ett bra sätt och är klara med lotten i tid. Var det något vi behövde påminna om vid någon 

lott så tog vi det i första hand muntligt i ett samtal "över häcken" vid vår rundvandring. Då var det 

inga problem att få det åtgärdat från lottägaren. Förutsättningarna för att ha förmånen att vara 

koloniägare har vi ju alla skrivit under på i det avtal som vi fick del av i samband med köpet av stuga 

och medlemskapet i föreningen. Trädgårdssynen utgår från det som regleras i föreningens 

ordningsregler. Vårt gemensamma ansvar är att hålla vårt område i god ordning under hela säsongen, 

inte "bara" till den 15 juni. Vi är en uppskattad del av Stockholms parker och vi vill ju att besökare 

ska kunna promenera runt njuta av vårt område tillsammans med oss hela säsongen. 

 

Vi diskuterade också på mötet hur viktiga områdesrepresentanterna är för att nå ut med styrelsens 

information till föreningens medlemmar. Områdesrepresentanterna har även en viktig roll i att ta med 

frågor tillbaka från respektive områdesträff till styrelsens gemensamma träffar med föreningens alla 

områdesrepresentanter. Styrelsen har uppdraget från årsmötet att driva föreningens löpande 

verksamhet mellan årsmötena men vi behöver alla hjälpas åt att ha en bra dialog i vår förening, för 

alla är vi ju måna om att vår kolonirörelse ska vara en bra plats för alla medlemmar och att vårt 

engagemang för trädgård och odling ska uppskattas av Stockholms stad. 

 

När sammanträdet var slut gick jag hem till lotten och skördade en fänkål till lunchen. Vår egenodlade 

fänkål såg betydligt bättre ut än den jag såg i affären senast, den känslan …ni som vet - ni vet att den 

känslan är toppen! 
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